SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0069/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 17 de novembro de 2025
Data de Abertura: 16 de dezembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0069/2025 – Processo Administrativo nº 7334/2025

Objeto: Registro de Preços para aquisição de móveis, tendas e eletrodomésticos, para atender a diversas
Secretarias.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Após pedido de esclarecimento e impugnação, foram solicitadas pelas secretarias requerentes adequações nos
descritivos dos lotes 04, 13, 28 e 43.

Ficam cancelados os lotes 04 e 13, por alteração da descrição. Em substituição, o objeto dos respectivos passam a
ser descritos conforme os novos lotes 46 e 45;

Foi modificado o objeto do lote 28, ficando o purificador de água no novo lote 44;

Foi alterada a descrição do lote 43;

Todas as alterações estão disponíveis no edital. Demais condições permanecem inalteradas.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

http://www.pregaobanrisul.com.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Nova Data: 16/12/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 03 de dezembro de 2025.

LIANE FERREIRA MORA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15783/GkFQk2JUx-L16DQuVWkuP3r6ZqWBtbVz.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15745/ZGSluBbsxCkmb4Orisnmi8J96s4rZeKR.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15728/AS7XU26bhMC8ByL3yksK1MHdfTTaqPDq.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15729/kg-1CgWT3sBayayHwpKCu49qwQ0euTjI.pdf

http://www.santanadolivramento.rs.gov.br
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15783/GkFQk2JUx-L16DQuVWkuP3r6ZqWBtbVz.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15745/ZGSluBbsxCkmb4Orisnmi8J96s4rZeKR.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15728/AS7XU26bhMC8ByL3yksK1MHdfTTaqPDq.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15729/kg-1CgWT3sBayayHwpKCu49qwQ0euTjI.pdf